
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 30. 11. 2023
zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Jihlávka, Prostředkovice, revitalizace toku

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Jihlávka, Prostředkovice, revitalizace toku“, doplňuje obchodní podmínky 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Zadavatel zveřejňuje nové obchodní podmínky - smlouvu o dílo. Jedná se o opravu znění 
všeobecných obchodních podmínek, platební podmínky, bod j) 

Původní znění:
j) Zhotovitel bude vystavovat dílčí faktury za kalendářní měsíc až do výše 90 % z ceny Díla bez 

DPH. Zbývajících 10 % bude uhrazeno na základě závěrečné faktury do 30 dnů od předání 
a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků. Pokud Objednatel převezme Dílo 
s ojedinělými vadami nebo nedodělky, které nebrání užívání Díla, tak bude zbývajících 10 % 
z ceny Díla uhrazeno na základě závěrečné faktury do 30 dnů od odstranění všech vad 
a nedodělků zjištěných při předání a převzetí Díla.

Nové znění:
j) Zhotovitel bude vystavovat dílčí faktury na skutečně provedené práce v příslušném 

kalendářním měsíci. Faktury budou Objednatelem hrazeny až do souhrnné výše 90 % ceny 
Díla. Zádržné ve výši 10 % bude Objednatelem uhrazeno na základě žádosti Zhotovitele po 
předání a převzetí dokončeného Díla bez vad a nedodělků, a to do 30 dnů od doručení této 
žádosti. Pokud Objednatel převezme Dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělky, které 
nebrání užívání Díla, bude zbývajících 10 % z ceny Díla uhrazeno po odstranění všech 
ojedinělých vad a nedodělků.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2023-11-30T13:30:29+0100




